[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА САЯНОГОРСКА

	Хакас Республиказы

САЯНОГОРСК ГОРОДТЫA

ОРЫНДАOЫ

ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

	С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД САЯНОГОРСК

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«03» июля 2019 года

	№ 160/1113-6

	г. Саяногорск

О списке кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск пятого созыва, выдвинутом Хакасским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по одномандатным избирательным округам №№9,10
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию города Саяногорска  для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением  Хакасское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России  по одномандатным избирательным округам на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск пятого созыва по одномандатным избирательным округам №№9, 10, в соответствии со статьёй 24 Закона Республики Хакасия «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия» территориальная избирательная комиссия города Саяногорска постановляет:
1. Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением Хакасское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию настоящего постановления и копию заверенного списка кандидатов.
3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию города Саяногорска сведения о кандидатах в депутаты  Совета депутатов  муниципального образования город Саяногорск пятого созыва, включенных в заверенный список кандидатов в Избирательную комиссию Республики Хакасия, для проверки достоверности сведений о судимости и о наличии гражданства Российской Федерации, гражданства иностранного государства либо вида на жительство.
4. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию города Саяногорска сведения о кандидатах в депутаты Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск пятого созыва, включенных в указанный список кандидатов в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
5. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии города Саяногорска официального сайта муниципального образования город Саяногорск в сети Интернет.
	Председатель комиссии

	                              Ю.Д. Синкина

	Секретарь комиссии

	                                О.В. Токмачева

	Список

	заверен территориальной избирательной комиссией      города Саяногорска                         02 июля 2019 года            (постановление №159/1104-6)                                Копия верна

СПИСОК
кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск пятого созыва, выдвинутых по одномандатным избирательным округам №№9, 10 избирательным объединением «Хакасское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»

Сведения о кандидатах:
1. Лысенко Сергей Витальевич, 23 сентября 1994 года рождения; место рождения: гор. Саяногорск  рп. Майна Республики Хакасия; адрес места жительства: Республика Хакасия, г. Саяногорск, ул. Репина, д. 51; паспорт: серия 9514 номер 861672, выдан 16.10.2014 Отделением УФМС России по Республике Хакасия в г. Саяногорске; одномандатный избирательный округ №9.
2. Шишкин Юрий Юрьевич, 22 июля 1995 года рождения; место рождения: гор. Саяногорск рп. Майна Республики Хакасия; ; адрес места жительства: Республика Хакасия, г. Саяногорск, ул. Гагарина, д.11а; паспорт:  серия 9515 номер 892296, выдан 03.12.2015 Отделом УФМС России по Республике Хакасия в г. Саяногорске; одномандатный избирательный округ №10.